Утверждаю

Председатель Правления

ДТРГЗ Томской области

_______________Е.К.Бушманова
«23» января 2012 г.

ПРОТОКОЛ № 2/1
заседания Правления Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области по вопросу внесения изменений в приказ Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 28.12.2011 № 74/727 «Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Томской области»
г. Томск                                                                                                                              23.01.2012
Члены Правления:   Всего 5 человек. Присутствовали все.
Председатель:
Бушманова Е.К.
Члены Правления:
Турченкова Н.В., Тарабановский А.А, Хрячкова Л.В., Крынин М.А.
Секретарь:
Жилкина Г.Г.
Докладчик: Тарабановский А.А доложил по существу вопроса.  В связи с допущенной технической ошибкой,  необходимо  внести в приказ Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 28.12.2011 № 74/727 «Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Томской области» следующие изменения:

1). В приложении 1 к указанному приказу строку 16 изложить в следующей редакции:

	16
	Филиал "Сибирский" ОАО "Оборонэнерго" - ОАО "Томская распределительная компания"
	135 328,18
	0
	364,54

2). В приложении 2 к указанному приказу строку 16 изложить в следующей редакции:

	16
	Филиал "Сибирский" ОАО "Оборонэнерго" - ОАО "Томская распределительная компания"
	173 063,18
	0
	486,37

Проголосовали «единогласно»

Секретарь Правления

Г.Г.Жилкина
PAGE
3